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Opetushallitus on jatkanut perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden arviointiosuuksien uudistamista valmistelemalla 6. 
vuosiluokan lukuvuosiarvioinnin kriteerit. Kriteerit on laadittu kaikkiin 
oppiaineisiin arvosanoille 5, 7 ja 9, ja nykyisiä arvosanan 8 
kriteereitä on täsmennetty.  
 
Siten Opetushallitus on 18.1.2023 antanut perusopetuksen 
järjestäjille määräyksen OPH-172-2023 muuttaa Perusopetuksen  
opetussuunnitelman perusteita 2014 ja täydentää luvun 14 
Vuosiluokat 3-6 alalukua 14.4 ”Oppiaineet vuosiluokilla 3-6” ja liitteitä 
1-3 ”Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan 
päätteeksi”. 
 
OPH:n määräyksen mukaiset Perusopetuksen arviointikriteerit 
kuudennen vuosiluokan päätteeksi -liitteen tiedot sisällytetään 
sellaisinaan paikallisiin opetussuunnitelmiin ja otetaan käyttöön 
1.8.2023 alkaen. Niitä sovelletaan ensimmäistä kertaa 
kuudesluokkalaisten lukuvuosiarvioinnissa keväällä 2024. 
 
Uudet 6. vuosiluokan lukuvuosiarvioinnin kriteerit kuvaavat 
osaamisen tasoa arvosanoille 5, 7, 8 tai 9. Antaessaan oppiaineen 
sanallista arviota tai arvosanaa, opettaja arvioi oppilaiden oppimista 
ja osaamista suhteessa paikallisesssa opetussuunnitelmassa 
vuosiluokittain 3–6 kohdennettuihin oppiaineen opetuksen 
tavoitteisiin. 
 
Uusilla 6. luokan lukuvuosiarvioinnin kriteereillä pyritään 
yhdenmukaistamaan ja helpottamaan opettajien arviointityötä. 
Kriteereillä voidaan avata myös oppilaille ja huoltajille oppilaan 
osaamisen tasoa suhteessa vuosiluokan tavoitteisiin.  
 
Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta määräystä OPH-
172-2023 tai poiketa siitä. Hallintosäännön 6 luvun 3§:n mukaan 
sivistyslautakunta hyväksyä opetussuunnitelmat ja niihin perustuvat 
suunnitelmat. 
 
Liitteinä Opetushallituksen muutosmääräys OPH-172-2023 sekä 
opettajakunnan valmistelemat täydennykset arvosanoille 6 ja 10 
perusopetuksen arviointikriteereihin kuudennen vuosiluokan 
päätteeksi. 
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Ehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Kuhmoisten kunnan 
perusopetuksen opetussuunnitelmaan tehdyt muutokset otettavaksi 
käyttöön 1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaan. 


